

# ALPAP A/S

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

**CVR-nr. 77 86 08 19**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 06/03 2018

---

Niels Gorm Larsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ALPAP A/S Nordre Ringvej 54 5300 Kerteminde  CVR-nr.: 77 86 08 19  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  Hjemsted: Kerteminde
Bestyrelse	Niels Gorm Larsen Susanne Gade Ebbesen Asger Grønkjær
Direktion	Asger Grønkjær
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.027.676, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.761.274.

Resultatet i 2017 viser den planlagte vækst udfra den nye strategi. I år er der ingen særlige forhold der gør sig gældende, hvorfor resultatet følger med omsætningsstigningen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.662.303</b>	<b>1.637</b>
Personaleomkostninger	1	-1.323.569	-1.522
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.338.734</b>	<b>115</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.000	-20
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.318.734</b>	<b>95</b>
Finansielle indtægter	2	2.134	6
Andre finansielle omkostninger		-2.242	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.318.626</b>	<b>101</b>
Skat af årets resultat	3	-290.950	-23
<b>Årets resultat</b>		<b>1.027.676</b>	<b>78</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		27.676	-922
		<b>1.027.676</b>	<b>78</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		20.000	40
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.000</b>	<b>40</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		54.000	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.000</b>	<b>54</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.000</b>	<b>94</b>
Færdigvarer og handelsvarer		648.518	816
<b>Varebeholdninger</b>		<b>648.518</b>	<b>816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.967.042	2.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.117	326
Periodeafgrænsningsposter		27.717	24
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.605.876</b>	<b>3.299</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>844.715</b>	<b>2.135</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.099.109</b>	<b>6.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.173.109</b>	<b>6.344</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		261.274	234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.761.274</b>	<b>1.734</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.400	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.400</b>	<b>9</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.031.923	2.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		295.350	27
Anden gæld		1.080.064	1.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.407.435</b>	<b>4.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.407.435</b>	<b>4.601</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.173.109</b>	<b>6.344</b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	233.598	1.000.000	1.733.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	27.676	1.000.000	1.027.676
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>261.274</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.761.274</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	977.386	1.222
Pensioner	313.338	247
Andre omkostninger til social sikring	21.076	20
Andre personaleomkostninger	11.769	33
	<b>1.323.569</b>	<b>1.522</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.134	3
Andre finansielle indtægter	0	3
	<b>2.134</b>	<b>6</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	295.350	27
Årets udskudte skat	-4.400	-4
	<b>290.950</b>	<b>23</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	200.000
Kostpris 31. december	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	160.000
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december	180.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	238.584
Kostpris 31. december	238.584
Af- og nedskrivninger 1. januar	238.584
Af- og nedskrivninger 31. december	238.584
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>6 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	71.000	69
<b>7 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ALPAP Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 135.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
